
円

円

円

円

円

円

円

円

1

1

1

1

1

1

7

8 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 7,741,700
失格（最低制限価
格未満）

9 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 7,742,000
失格（最低制限価
格未満）

6 有限会社横田造園　本店 7,742,200 （くじ）

7 株式会社西川造園　本店 7,842,100

株式会社ジオマックス　富士見営業所 7,742,200 （くじ）

摘要

1 並木造園株式会社　富士見支店 7,742,200 落札（くじ）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 7,742,200 （くじ）

4 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 7,742,200 （くじ）

5 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,742,200 （くじ）

3

第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 8,666,000

予定価格（税抜き） 8,666,000

最低制限価格（税抜き） 7,742,200

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その３）

開札日時 令和7年8月8日  9時00分

履行場所 富士見市水谷１丁目地内外　市道第５１３０号線外４路線

落札金額（税抜き） 7,742,200

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札書の提出が無かったため、取止め

履行場所 富士見市鶴馬１８８７－１（富士見市立市民総合体育館）

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市民総合体育館防火扉及び防火シャッター修繕

開札日時 令和7年8月6日  9時10分



円

円

円

円

1

1

1

1

1

6

円

円

円

円

1

1

1

1

5

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 4,909,000
失格（最低制限価
格未満）

9 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,909,500
失格（最低制限価
格未満）

6 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効（一抜け）

7 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

（くじ）

4 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,909,900 （くじ）

5 株式会社西川造園　本店 4,949,500

落札金額（税抜き） 4,909,900

設計金額（税抜き） 5,515,000

予定価格（税抜き） 5,515,000

最低制限価格（税抜き） 4,909,900

3 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,909,900

8 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 7,463,900
失格（最低制限価
格未満）

9 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 7,464,000
失格（最低制限価
格未満）

株式会社西川造園　本店 7,494,000

7 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

摘要

1 有限会社横田造園　本店 4,909,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

落札（くじ）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,909,900 （くじ）

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その１）

開札日時 令和7年8月8日  9時20分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内　市道第５１２３号線

3 株式会社ジオマックス　富士見営業所 7,464,300 （くじ）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

5 有限会社横田造園　本店 7,464,300

4 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 7,464,300 （くじ）

（くじ）

6

（くじ）

摘要

落札金額（税抜き） 7,464,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 8,334,000

予定価格（税抜き） 8,334,000

最低制限価格（税抜き） 7,464,300

1 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,464,300 落札（くじ）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 7,464,300

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その５）

開札日時 令和7年8月8日  9時10分

履行場所 富士見市ふじみ野東１丁目地内外　市道第５１２９号線外３路線

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　



円

円

円

円

1

1

1

4

円

円

円

円

1

1

3

4

9 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 2,050,800
失格（最低制限価
格未満）

無効（一抜け）

3 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,051,000

6 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効（一抜け）

7 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

9 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,404,100
失格（最低制限価
格未満）

1 株式会社小倉造園　富士見支店 2,050,900 落札（くじ）

7 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 4,404,000
失格（最低制限価
格未満）

5 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効（一抜け）

6 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

1 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,404,600 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 4,404,600

設計金額（税抜き） 4,949,000

予定価格（税抜き） 4,949,000

最低制限価格（税抜き） 4,404,600

（くじ）

3 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,404,600 （くじ）

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,050,900 （くじ）

4 株式会社西川造園　本店 2,083,800

5 株式会社ジオマックス　富士見営業所 無効（一抜け）

8 有限会社横田造園　本店

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

予定価格（税抜き） 2,301,000

最低制限価格（税抜き） 2,050,900

落札金額（税抜き） 2,050,900

開札日時 令和7年8月8日  9時40分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内外　市道第５１２４号線外６路線

設計金額（税抜き） 2,301,000

摘要

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その４）

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,404,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4 株式会社西川造園　本店 4,434,000

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その２）

開札日時 令和7年8月8日  9時30分

履行場所 富士見市針ヶ谷１丁目地内外　市道第５１２０号線外１路線

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　



円

円

円

円

1

1

1

円

円

円

円

1

1

9 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 1,210,000
失格（最低制限価
格未満）

7 並木造園株式会社　富士見支店 無効（一抜け）

8 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

無効（一抜け）

5 株式会社ジオマックス　富士見営業所 無効（一抜け）

6 株式会社ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 無効（一抜け）

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,210,700 落札（くじ）

第２回金額（円） 摘要

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内　市道第５１０４号線

設計金額（税抜き） 1,364,000

予定価格（税抜き）

2 株式会社富士見工務店　本店 100,648,000 （くじ）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 島田建設株式会社　本店 100,648,000 落札（くじ）

予定価格（税抜き） 109,400,000

最低制限価格（税抜き） 100,648,000

落札金額（税抜き） 100,648,000

開札日時 令和7年8月12日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 109,400,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 市立鶴瀬西交流センター外壁・防水等改修工事

2 株式会社西川造園　本店 1,210,700

最低制限価格（税抜き） 1,210,700

落札金額（税抜き） 1,210,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

（くじ）

3 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 1,210,700 （くじ）

4 株式会社小倉造園　富士見支店

1,364,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

案件名称 街路樹維持管理業務委託（その６）

開札日時 令和7年8月8日  9時50分



円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

4 ニチレキ株式会社　埼玉営業所 4,650,000
失格（最低制限価
格未満）

2 東洋測地調査株式会社　本店 5,933,000

3 グリーン・コンサルタント株式会社　関東営業所 4,600,000
失格（最低制限価
格未満）

摘要

1 株式会社日研コンサル　埼玉支店 5,900,000 落札

落札金額（税抜き） 5,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 5,933,000

予定価格（税抜き） 5,933,000

最低制限価格（税抜き） 4,805,700

案件名称 路面性状調査及び個別施設計画策定業務委託

開札日時 令和7年8月20日　9時00分

履行場所 富士見市内

4 島田建設株式会社　本店 45,647,000

入札結果表
指名競争入札

2 栗木建設株式会社　本店 45,640,000

3 株式会社伊東土木富士見　本店 45,647,000

摘要

1 株式会社富士実業　本店 45,000,000 落札

落札金額（税抜き） 45,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

予定価格（税抜き） 45,647,000

最低制限価格（税抜き） 41,276,500

案件名称 管渠修繕工事（その２）

開札日時 令和7年8月12日  9時10分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内外　江川第３ノ１汚水幹線外

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

設計金額（税抜き） 45,647,000



円

円

円

円

1

2

3

4

4

円

円

円

円

1

1

1

4

4

6

2 協和工業株式会社　本店 5,091,800 （くじ）

3 栗木建設株式会社　本店 5,091,800 （くじ）

摘要

1 島田建設株式会社　本店 5,091,800 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 5,091,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 5,724,000

予定価格（税抜き） 5,724,000

最低制限価格（税抜き） 5,091,800

案件名称 舗装修繕工事（その３）

開札日時 令和7年8月20日  9時30分

履行場所 富士見市西みずほ台１丁目地内　市道第１５０６号線

2
ジーアンドエスエンジニアリング株式会社
埼玉営業所

13,500,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）　

摘要

1
株式会社日新技術コンサルタント
埼玉出張所

12,500,000 落札

3 株式会社オオバ　北関東支店 13,800,000

4 サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店 13,814,000

5

落札金額（税抜き） 12,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 13,814,000

予定価格（税抜き） 13,814,000

最低制限価格（税抜き） 11,098,900

案件名称 管路施設耐震診断調査業務委託

開札日時 令和7年8月20日　9時20分 

履行場所 富士見市関沢１丁目地内外　江川左岸第七ノ二号雨水幹線外

入札結果表
指名競争入札　

株式会社三水コンサルタント　埼玉事務所 13,814,000

6
中日本建設コンサルタント株式会社　北関東事
務所

11,098,500
失格（最低制限価
格未満）

4 株式会社富士実業　本店 5,091,900

5 株式会社三津穗　本店 5,091,900

6 株式会社伊東土木富士見　本店 5,700,000



円

円

円

円

1

2

2

4

円

円

円

円

1

2

2

2

円

円

円

円

1

2

3

3

業者名 第１回金額（円）

3 株式会社協和コンサルタンツ　関東営業所 5,445,000

4
株式会社復建技術コンサルタント
埼玉事務所

5,445,000

3
中日本建設コンサルタント株式会社
北関東事務所

4,198,000

4 日本水工設計株式会社　関東事務所

履行場所 富士見市鶴馬２丁目地内外　富士見江川

入札結果表
指名競争入札

案件名称 護岸詳細設計業務委託（その１）

開札日時 令和7年8月29日　9時00分

摘要

予定価格（税抜き） 4,198,000

最低制限価格（税抜き） 3,371,700

落札金額（税抜き） 4,100,000

2 株式会社ＮＪＳ　関東事務所 4,198,000

2 株式会社東洋設計事務所　埼玉出張所 2,900,000

3 東京技研設計株式会社　埼玉営業所 2,900,000

最低制限価格（税抜き） 2,374,000

落札金額（税抜き） 2,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字下南畑地内　竹ノ内調整池排水ポンプ場

設計金額（税抜き） 2,952,000

予定価格（税抜き） 2,952,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社関東工社　本店 2,700,000 落札

入札結果表
指名競争入札　

案件名称 施設更新詳細設計業務委託

開札日時 令和7年8月27日  9時00分

冨洋設計株式会社　さいたま営業所 2,952,000

1 株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店 4,100,000 落札

開札日時 令和7年8月27日  9時10分

履行場所 富士見市内全域

設計金額（税抜き） 4,198,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 富士見市生活排水処理基本計画見直し業務委託

4

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

4,198,000

1 株式会社建設技術研究所　関東事務所 4,377,400 落札

2 株式会社ジェーエステック　本店 4,629,000

設計金額（税抜き） 5,445,000

予定価格（税抜き） 5,445,000

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） 4,377,200

落札金額（税抜き） 4,377,400

Ｎo．


