## 一般競争入札(ダイレクト入札)

			/	. =		
案件名称	市民総合体育館防火扉	市民総合体育館防火扉及び防火シャッター修繕				
開札日時	令和7年8月6日 9時10分	令和7年8月6日 9時10分				
履行場所	富士見市鶴馬1887-1	富士見市鶴馬1887-1(富士見市立市民総合体育館)				
設計金額(税抜き)	一 円					
予定価格(税抜き)	— 円					
最低制限価格(税抜き)		_	円			
落札金額(税抜き)		一 円				
No.	業者名	第1回金額(円)	第2回金額(円)	摘要		
入札書の提出が無かったため、取止め						

# 入札結果表

	案件名称	街路樹維持管理業務委請	<b>封路樹維持管理業務委託(その3)</b>					
	開札日時	令和7年8月8日 9時00分	令和7年8月8日 9時00分					
	履行場所	富士見市水谷1丁目地内	外 市道第513	80号	線外4路線			
貢	役計金額(税抜き)		8,666,000		円			
=	予定価格(税抜き)		8,666,000		円			
最佳	氐制限価格(税抜き)		7,742,200		円			
郣	客札金額(税抜き)		7,742,200		円			
No.	業	<b>全者名</b>	第1回金額(円	])	第2回金額(円)	摘要		
1	並木造園株式会社	7,742,200	1		落札(くじ)			
2	株式会社小倉造園	富士見支店	7,742,200	1		(くじ)		
3	株式会社ジオマックス	富士見営業所	7,742,200	1		(くじ)		
4	株式会社渋谷造園土	木 富士見支店	7,742,200	1		(くじ)		
5	株式会社StyleMode	ern 本店	7,742,200	1		(くじ)		
6	有限会社横田造園	本店	7,742,200	1		(くじ)		
7	株式会社西川造園	本店	7,842,100	7				
8	8 株式会社富士見グリーンガーデン 本店		7,741,700			失格(最低制限価格未満)		
9	ホワイト浚渫工事有限	会社 富士見支店	7,742,000			失格(最低制限価 格未満)		

### 一般競争入札(ダイレクト入札)

	案件名称	案件名称 街路樹維持管理業務委託(その5)							
	開札日時	令和7年8月8日 9時10分	令和7年8月8日 9時10分						
	履行場所	富士見市ふじみ野東1丁	富士見市ふじみ野東1丁目地内外 市道第5129号線外3路線						
量	役計金額(税抜き)		8,334,000		円				
=	予定価格(税抜き)		8,334,000		円				
最低	氐制限価格(税抜き)		7,464,300		円				
\$	客札金額(税抜き)		7,464,300		円				
No.	業	<b>全</b> 者名	名 第1回金額(円) 第2回金額(円)			摘要			
1	株式会社StyleMode	ern 本店	7,464,300	1		落札(くじ)			
2	株式会社小倉造園 富士見支店		7,464,300	1		(くじ)			
3	株式会社ジオマックス	富士見営業所	7,464,300	1		(くじ)			
4	株式会社渋谷造園土	木 富士見支店	7,464,300	1		(くじ)			
5	有限会社横田造園	本店	7,464,300	1		(くじ)			
6	株式会社西川造園	本店	7,494,000	6					
7	並木造園株式会社 智	富士見支店				無効(一抜け)			
8	株式会社富士見グリーンガーデン 本店		7,463,900			失格(最低制限価格未満)			
9	ホワイト浚渫工事有限	会社 富士見支店	7,464,000			失格(最低制限価 格未満)			

# 入札結果表

	案件名称	街路樹維持管理業務委託(その1)							
	開札日時	令和7年8月8日 9時20分	令和7年8月8日 9時20分						
	履行場所	富士見市ふじみ野西1丁	目地内 市道第	512	23号線				
ij	設計金額(税抜き)		5,515,000		円				
=	予定価格(税抜き)		5,515,000		円				
最低	氐制限価格(税抜き)		4,909,900		円				
\$	客札金額(税抜き)		4,909,900		円				
No.	業	者名 第1回金額(円) 第2回金額(円)			摘要				
1	有限会社横田造園	本店	4,909,900	1		落札(くじ)			
2	株式会社小倉造園 ′	富士見支店	4,909,900	1		(くじ)			
3	株式会社ジオマックス	. 富士見営業所	4,909,900	1		(くじ)			
4	株式会社渋谷造園土	木 富士見支店	4,909,900	1		(くじ)			
5	株式会社西川造園	本店	4,949,500	5					
6	株式会社StyleMode	ern 本店				無効(一抜け)			
7	並木造園株式会社	富士見支店				無効(一抜け)			
8	ホワイト浚渫工事有限	会社 富士見支店	4,909,000			失格(最低制限価 格未満)			
9	株式会社富士見グリー	ーンガーデン 本店	4,909,500			失格(最低制限価 格未満)			

一般競争入札(ダイレクト入札)

	案件名称	街路樹維持管理業務委託(その2)							
	開札日時	令和7年8月8日 9時30分	令和7年8月8日 9時30分						
	履行場所	富士見市針ヶ谷1丁目地	内外 市道第51	20	号線外1路線				
重	役計金額(税抜き)		4,949,000		円				
3	予定価格(税抜き)		4,949,000		円				
最何	氐制限価格(税抜き)		4,404,600		円				
茅	客札金額(税抜き)		4,404,600		円				
No.	業	<b>全</b> 者名	第1回金額(円) 第2			)	摘要		
1	株式会社ジオマックス	富士見営業所	4,404,600	1			落札(くじ)		
2	株式会社小倉造園	富士見支店	4,404,600	1			(くじ)		
3	株式会社渋谷造園土	木 富士見支店	4,404,600	1			(くじ)		
4	株式会社西川造園	本店	4,434,000	4					
5	株式会社StyleMode	ern 本店					無効(一抜け)		
6	並木造園株式会社	富士見支店					無効(一抜け)		
7	有限会社横田造園	本店					無効(一抜け)		
8	ホワイト浚渫工事有限会社 富士見支店		4,404,000				失格(最低制限価 格未満)		
9	株式会社富士見グリー	ーンガーデン 本店	4,404,100				失格(最低制限価格未満)		

# 入札結果表

	案件名称	街路樹維持管理業務委託(その4)						
	開札日時	令和7年8月8日 9時40分	>					
	履行場所	富士見市ふじみ野西1丁目地内外 市道第5124号線外6路線						
計	没計金額(税抜き)		2,301,000		円			
=	予定価格(税抜き)		2,301,000		円			
最低	氐制限価格(税抜き)		2,050,900		円			
\$	客札金額(税抜き)		2,050,900		円			
No.	業	<b>全</b> 者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円)	摘要		
1	株式会社小倉造園	富士見支店	2,050,900	1		落札(くじ)		
2	株式会社渋谷造園土	木 富士見支店	2,050,900	1		(くじ)		
3	ホワイト浚渫工事有限	会社 富士見支店	2,051,000	3				
4	株式会社西川造園	本店	2,083,800	4				
5	株式会社ジオマックス	富士見営業所				無効(一抜け)		
6	株式会社StyleMode	ern 本店				無効(一抜け)		
7	並木造園株式会社	富士見支店				無効(一抜け)		
8	有限会社横田造園				無効(一抜け)			
9	株式会社富士見グリー	ーンガーデン 本店	2,050,800			失格(最低制限価 格未満)		

### 一般競争入札(ダイレクト入札)

	案件名称	街路樹維持管理業務委託	<b>封路樹維持管理業務委託(その6)</b>				
	開札日時	令和7年8月8日 9時50分	>				
	履行場所	富士見市羽沢2丁目地内 市道第5104号線					
竟	役計金額(税抜き)		1,364,000		円		
3	予定価格(税抜き)		1,364,000		円		
最佳	氐制限価格(税抜き)		1,210,700		円		
萪	客札金額(税抜き)	<b>孝札金額(税抜き)</b> 1,210,700 円					
No.	業	<b>全者名</b>	第1回金額(円	])	第2回金額(円)	摘要	
1	株式会社渋谷造園土	木 富士見支店	1,210,700	1		落札(くじ)	
2	株式会社西川造園	本店	1,210,700	1		(くじ)	
3	株式会社富士見グリー	ーンガーデン 本店	1,210,700	1		(くじ)	
4	株式会社小倉造園	富士見支店				無効(一抜け)	
5	株式会社ジオマックス	富士見営業所				無効(一抜け)	
6	株式会社StyleMode	ern 本店				無効(一抜け)	
7	並木造園株式会社	富士見支店				無効(一抜け)	
8	有限会社横田造園				無効(一抜け)		
9	ホワイト浚渫工事有限	会社 富士見支店	1,210,000			失格(最低制限価格未満)	

## 入札結果表

	案件名称	市立鶴瀬西交流センター	市立鶴瀬西交流センター外壁・防水等改修工事				
	開札日時	令和7年8月12日 9時005	分				
	履行場所	富士見市大字鶴馬地内	富士見市大字鶴馬地内				
意	役計金額(税抜き)		109,400,000 円				
3	予定価格(税抜き)	109,400,000 円					
最低	氐制限価格(税抜き)		100,648,000		円		
苕	客札金額(税抜き)		100,648,000		円		
No.	業	<b>全者名</b>	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	摘要
1	島田建設株式会社	x店 100,648,000 1 落札(くじ)				落札(くじ)	
2	株式会社富士見工務	店 本店	100,648,000	1			(くじ)

### 一般競争入札(ダイレクト入札)

	案件名称	管渠修繕工事(その2)					
	開札日時	令和7年8月12日 9時10分					
	履行場所	富士見市大字勝瀬地内タ	富士見市大字勝瀬地内外 江川第3/1汚水幹線外				
前	役計金額(税抜き)	45,647,000 円					
3	予定価格(税抜き)	45,647,000 円					
最佳	氐制限価格(税抜き)	41,276,500 円					
萪	客札金額(税抜き)		45,000,000		円		
No.	業	者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円)	摘要	
1	株式会社富士実業	本店	45,000,000	1		落札	
2	栗木建設株式会社 ス	本店	45,640,000	2			
3	株式会社伊東土木富	士見 本店	45,647,000	3			
4	島田建設株式会社	本店	45,647,000	3			

# 入札結果表

#### 指名競争入札

	案件名称	路面性状調査及び個別が	路面性状調査及び個別施設計画策定業務委託				
	開札日時	令和7年8月20日 9時00分					
	履行場所	富士見市内					
ij	没計金額(税抜き)	5,933,000 円					
=	予定価格(税抜き)		5,933,000		円		
最佳	氐制限価格(税抜き)	4,805,700 円					
\$	客札金額(税抜き)		5,900,000	5,900,000 円			
No.	業	者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円	摘要	
1	株式会社日研コンサル	レ 埼玉支店	5,900,000	1		落札	
2	東洋測地調査株式会	社 本店	5,933,000	2			
3	グリーン・コンサルタント株式会社 関東営業所		4,600,000			失格(最低制限価 格未満)	
4	ニチレキ株式会社 培	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	4,650,000			失格(最低制限価 格未満)	

指名競争入札

	案件名称	管路施設耐震診断調查導	<b>管路施設耐震診断調査業務委託</b>					
	開札日時	令和7年8月20日 9時209	令和7年8月20日 9時20分					
	履行場所	富士見市関沢1丁目地内	富士見市関沢1丁目地内外 江川左岸第七ノ二号雨水幹線外					
貳	设計金額(税抜き)		13,814,000		円			
3	予定価格(税抜き)		13,814,000		円			
最佳	氐制限価格(税抜き)		11,098,900		円			
萪	客札金額(税抜き)		12,500,000		円			
No.	業	<b>全者名</b>	第1回金額(円	])	第2回金額(円		摘要	
1	株式会社日新技術コン 埼玉出張所	ンサルタント	12,500,000	1			落札	
2	ジーアンドエスエンジニアリング株式会社 埼玉営業所		13,500,000	2				
3	株式会社オオバ 北関	<b></b> <b></b> 東支店	13,800,000	3				
4	サンコーコンサルタン	卜株式会社 北関東支店	13,814,000	4				
5	株式会社三水コンサルタント 埼玉事務所		13,814,000	4				
6	中日本建設コンサルク 務所	タント株式会社 北関東事	11,098,500				失格(最低制限価格未満)	

# 入札結果表

	案件名称	舗装修繕工事(その3)				
	開札日時	令和7年8月20日 9時30分				
	履行場所	富士見市西みずほ台1丁	目地内 市道第	15	06号線	
ij	投計金額(税抜き)	5,724,000 円				
=	予定価格(税抜き)		5,724,000		円	
最佳	氐制限価格(税抜き)	5,091,800 円				
郣	客札金額(税抜き)	5,091,800  円				
No.	業	者名	第1回金額(円	)	第2回金額(円)	摘要
1	島田建設株式会社	本店	5,091,800	1		落札(くじ)
2	協和工業株式会社	本店	5,091,800	1		(くじ)
3	栗木建設株式会社 >	本店	5,091,800	1		(くじ)
4	株式会社富士実業	士実業 本店		4		
5	株式会社三津穂 本原		5,091,900	4		
6	株式会社伊東土木富	士見 本店	5,700,000	6		

指名競争入札

	案件名称	施設更新詳細設計業務委託						
	開札日時	令和7年8月27日 9時00分						
履行場所		富士見市大字下南畑地内 竹ノ内調整池排水ポンプ場						
設計金額(税抜き)		2,952,000 円						
予定価格(税抜き)		2,952,000 円						
最低制限価格(税抜き)		2,374,000 円						
落札金額(税抜き)		2,700,000 円						
No.	業者名		第1回金額(円)		第2回金額(円	)	摘要	
1	株式会社関東工社 本店		2,700,000	1			落札	
2	株式会社東洋設計事務所 埼玉出張所		2,900,000	2				
3	東京技研設計株式会社 埼玉営業所		2,900,000	2				
4	富洋設計株式会社 さ	さいたま営業所	2,952,000	4				

# 入札結果表

指名競争入札

案件名称		富士見市生活排水処理基本計画見直し業務委託						
	開札日時	令和7年8月27日 9時10分						
履行場所		富士見市内全域						
設計金額(税抜き)		4,198,000 円						
予定価格(税抜き)		4,198,000 円						
最低制限価格(税抜き)		3,371,700 円						
落札金額(税抜き)		4,100,000 円						
No.	業者名		第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	要	
1	株式会社東洋コンサノ	レタント 埼玉支店	4,100,000	1		落札		
2	株式会社NJS 関東事務所		4,198,000	2				
3	中日本建設コンサルタント株式会社 北関東事務所		4,198,000	2				
4	日本水工設計株式会社 関東事務所		4,198,000	2				

## 入札結果表

指名競争入札

	案件名称	護岸詳細設計業務委託(	その1)					
	開札日時	令和7年8月29日 9時00分						
履行場所		富士見市鶴馬2丁目地內外 富士見江川						
設計金額(税抜き)		5,445,000 円						
予定価格(税抜き)		5,445,000 円						
最低制限価格(税抜き)		4,377,200 円						
落札金額(税抜き)		4,377,400 円						
No.	業	<b>全</b> 者名	第1回金額(円	])	第2回金額(円	)	摘要	
1	株式会社建設技術研	究所 関東事務所	4,377,400	1		苕	客术L	
2	株式会社ジェーエステック 本店		4,629,000	2				
3	株式会社協和コンサルタンツ 関東営業所		5,445,000	3				
4	株式会社復建技術コ、 埼玉事務所	ンサルタント	5,445,000	3				